# 苏州市化学化工学会

## 【2018】01号

关于举办苏州市化学化工安全高级管理人员研修班的通知

### 各会员单位及相关人员:

为加强各会员单位新时期化学化工生产、贮存、运输、销售等环节的安全观,从多角度全方面地了解和辨识化学危险,科学管理化学危险品,增强对化学事故的预防与救治知识和技能,从而提升化学化工类企业安全生产高级管理人员的综合能力,进一步规范和指导各会员单位推行安全生产,更好地对化学化工安全加以管控,保护从业人员的健康和环境免受化学危险品的危害,苏州市化学化工学会将联合苏州大学、上海双安企业管理咨询有限公司,开展"苏州市化学化工安全高级管理人员研修班"。现将有关事项通知如下:

### 一、参加对象

各会员单位安全管理负责人、实验室安全负责人

二、组织单位

主办单位:苏州市化学化工学会

承办单位: 苏州大学材料与化学化工学部

协办单位:上海双安企业管理咨询有限公司

三、时间地点

报到时间: 2018年6月13日下午14:00-16:30

上课时间: 2018年6月14日—15日

上课地点:苏州大学独墅湖校区 907 号楼 1101 学术报告厅

(苏州工业园区仁爱路 199 号)

#### 四、课程内容

1、危险化学品安全生产监管

- 2、危险化学品喷溅事故和泄漏事故处理技术的最新发展
- 3、化学灼伤的现场急救
- 4、突发事件舆情应对

### 五、其他事项

- 1、培训费用800元/人,食宿统一安排,费用自理。
- 2、请各单位于 6 月 10 日(周日)前将参加人员报名表(见附件 1)电子件发送至指定邮箱:535085738@qq.com。
  - 3、联系方式

苏州市化学化工学会

联系人:倪老师

电话: 18550421204

苏州大学材料与化学化工学部

联系人: 黄老师

电话: 0512-65880092, 13584818669

附件: 1. 苏州市化学化工安全高级管理人员研修班报名表

2. 苏州市化学化工安全高级管理人员研修班日程安排表



附件 1 苏州市化学化工安全高级管理人员研修班报名表

序号	姓名	性别	单位	职务/职称	电子邮箱	手机号码
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

附件 2 苏州市化学化工安全高级管理人员研修班日程安排表

时	间	内 容	主讲	地点		
6月13日 (星期三)	14:00-16:30	报到				
	8:30-8:45	合影				
	9:00-9:30	开班典礼				
6月14日 (星期四)	9:30-11:30	危险化学品安全生产监管		907 号楼 1101 学术报告厅		
	14:00-16:00	危险化学品喷溅事故和泄漏事故处 理技术的最新发展		907 号楼 1101 学术报告厅		
6月15日	9:00-11:00	化学灼伤的现场急救		907 号楼 1101 学术报告厅		
(星期五)	14:00-16:00	突发事件舆情应对		907 号楼 1101 学术报告厅		